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PROMOTOR: PROYECTO:
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LICENCIADO EN BIOLOGÍA
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S IMPLE CIRCUITO “BORJA-RENFE LUCENI” ENTRE EL APOYO Nº56 Y EL APOYO Nº63, 

EN EL T.M. DE LUCENI (ZARAGOZA)



!

!

!

!

!
!

!

57-N58-N59-N
60-N61-N

62-N

63-N

644000 646000

46
30

00
0

46
30

00
0

! Ap oyos nue vos
Variante
Acce s os
Línea e xis te nte

®

PROMOTOR: PROYECTO:

JORGE S ANTAFÉ ES CUER
LICENCIADO EN BIOLOGÍA

ES CALAS :

UNE-A3
ORIGINALES

Nº PLANO: DES IGNACIÓN: FECHA:

PÁGINA:1:10.000 EMPLAZAMIENTO S OBRE ORTOFOTO02.0
01 DE 01

NOVIEMBRE
2025

DIRECTOR DEL DOCUMENTO:

MEMORIA DE INCIDENCIA AMBIENTAL VARIANTE DE LÍNEA AÉREA DE ALTA TENS IÓN 45 KV
S IMPLE CIRCUITO “BORJA-RENFE LUCENI” ENTRE EL APOYO Nº56 Y EL APOYO Nº63, 

EN EL T.M. DE LUCENI (ZARAGOZA)



!

!

!
!

!
! !

57-N58-N59-N
60-N61-N

62-N

63-N

642000 644000 646000 648000

46
28

00
0

46
28

00
0

46
30

00
0

46
30

00
0

46
32

00
0

46
32

00
0

! Ap oyos nue vos
Variante
Acce s os
Línea e xis te nte

®

PROMOTOR: PROYECTO:

JORGE S ANTAFÉ ES CUER
LICENCIADO EN BIOLOGÍA

ES CALAS :

UNE-A3
ORIGINALES

Nº PLANO: DES IGNACIÓN: FECHA:

PÁGINA:1:20.000 GEOLOGÍA03.0
01 DE 01

NOVIEMBRE
2025

DIRECTOR DEL DOCUMENTO:

MEMORIA DE INCIDENCIA AMBIENTAL VARIANTE DE LÍNEA AÉREA DE ALTA TENS IÓN 45 KV
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EN EL T.M. DE LUCENI (ZARAGOZA)
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Acce sos
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PROMOTOR: PROYECTO:
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LICENCIADO EN BIOLOGÍA
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S IMPLE CIRCUITO “BORJA-RENFE LUCENI” ENTRE EL APOYO Nº56 Y EL APOYO Nº63, 

EN EL T.M. DE LUCENI (ZARAGOZA)
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! Apoy os nuevos
Variante
Ac cesos
Línea existente
Ám b ito protec c ión cernícalo prim illa
Ám b ito protec c ión m argaritona
Área c rítica cernícalo prim illa
Área predefinida esteparias
Área predefinida rocín
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PR OMOTOR : PR OYECTO:

JOR GE SANTAFÉ ESCUER
LICENCIADO EN BIOLOGÍA
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MEMOR IA DE INCIDENCIA AMBIENTAL VAR IANTE DE LÍNEA AÉR EA DE ALTA TENSIÓN 45 KV
SIMPLE CIR CUITO “BOR JA-R ENFE LUCENI” ENTR E EL APOYO Nº56 Y EL APOYO Nº63, 

EN EL T.M. DE LUCENI (ZAR AGOZA)
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Varian te
Ac cesos
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Un idades de Paisaje
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JOR GE SANTAFÉ  ESCUER
LICENCIADO EN BIOLOGÍA
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SIMPLE CIR CUITO “BOR JA-R ENFE LUCENI” ENTR E EL APOYO Nº56 Y EL APOYO Nº63, 

EN EL T.M. DE LUCENI (ZAR AGOZA)


